
資料說明 - 食物業處所牌照(食肆牌照除外)  
 
項目 說明 細節 
TYPE_CODE 牌照/許可證代碼的解釋 CL  綜合食物店牌照 

FB  烘製麵包餅食店牌照 
FC  凍房牌照 
FE  工廠食堂牌照 
FF  食物製造廠牌照 
FP  新鮮糧食店牌照 
FG  冰凍甜點製造廠牌照 
FM  奶品廠牌照 
FS  燒味及鹵味店牌照 

DIST_CODE 地區代碼的解釋 11 東區 
12 灣仔區 
15 南區 
17 離島區 
18 中西區 
51 觀塘區 
52 九龍城區 
53 黃大仙區 
61 油尖區 
62 旺角區 



63 深水埗區 
91 葵青區 
92 荃灣區 
93 屯門區 
94 元朗區 
95 大埔區 
96 北區 
97 沙田區 
98 西貢區 

INFO_CODE 特別批注資訊代碼的解釋 #I 獲准出售活家禽(不包括活水禽及活鵪鶉)的持牌新鮮糧

食店 
#J 供應午餐飯盒的持牌食物製造廠 

LPS 牌照/許可證資料集  
LP 個別牌照/許可證  
TYPE 牌照/許可證代碼 請參閱 [TYPE_CODE] 的解釋 
DIST 地區代碼 請參閱 [DIST_CODE] 的解釋 
LICNO 牌照/許可證號碼  
SS 店號  
ADR 地址  
INFO 資訊代碼 請參閱 [INFO_CODE] 的解釋 
EXPDATE 牌照/許可證屆滿日期  
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